programats en el Mercat de Música Viva de Vic (MMVV); d acord amb l oferta feta que, es concreta 
en: 

Import de l oferta: cinc mil cinc-cents seixanta-sis euros ( ) IVA inclòs, que es 
desglossa en:

o Import net: quatre mil sis-cents euros ( ).
o 21% d IVA: nou cents seixanta-sis euros (966 ).

TERCER. Disposar la despesa derivada d questa contractació a favor de l mpresa EVENTS91 BLG,
SLU amb CIF B25838566, que es fixa en la quantitat de quatre mil sis-cents euros ( ), sense 
IVA, a càrrec de l aplicació pressupostària 1B30 4311 203050, del pressupost vigent per a l any 2025.

[...]

Administratives Particulars i el Plec de Prescripcions Tècniques que formen part de 

i, a
document.

SEGONA. El preu del contracte, IVA inclòs, és el de cinc mil cinc-cents seixanta-sis
euros ( ) IVA inclòs, que es desglossa en:

o Import net: quatre mil sis-cents euros ( ).
o 21% d IVA: nou cents seixanta-sis euros (966 ).

TERCERA. La durada del contracte és d un any, a comptar des de l endemà al de la
signatura del contracte actual. Els terminis d execució es troben descrits en el plec de 
prescripcions tècniques i l empresa EVENTS91 BLG, SLU haurà de complir els períodes de